
2025 年 12月 15日 

各  位 

アイディホーム株式会社 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始休業に係るお問い合わせ休止期間について、以下の通りお知らせ致します。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

お問い合わせ先 休止期間 

オプション・リフォーム専用フリーダイヤル 

2025年 12月 27日（土） ～ 202６年 1月 4日（日） アフター専用ダイヤル 

本社代表電話 

 

上記休業中の各お問い合わせは下記「お問い合わせフォーム」よりお願い致します。 

お問い合わせ先 お問い合わせフォーム 

オプション・リフォームに関するお問い合わせ https://idhome.co.jp/inquiry/option/ 

アフターに関するお問い合わせ https://idhome.co.jp/inquiry/after_support/ 

 

休暇期間中に頂いたご連絡・お問い合わせにつきましては、 2026年 1月 5日(月)より 

順次ご対応をさせて頂きます。  

 

 

年末年始休業に係るお問い合わせ休止期間について 

本件に関するお問い合わせ先 

アイディホーム株式会社 

東京都杉並区上荻 1-2-1 

代表電話：03-5335-7268 

 

ニュースリリース 

品質と価格に、アイディアを。 アイディホームは、飯田グループホールディングスの一員です。 

https://idhome.co.jp/inquiry/option/
https://idhome.co.jp/inquiry/after_support/

